Директору
ООО «Компания «Тензор»
Уварову С.В.
От: _______________________________
Паспорт: __________________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на изготовление сертификата ключа ЭЦП

Прошу Вас изготовить на мое имя сертификат открытого ключа ЭЦП и зарегистрировать его в реестре сертификатов ключей ЭЦП, указав в сертификате следующие сведения:

Должность (T)=_______________________________________________________________
КПП организации =____________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество(CN - Общее имя)=________________________________________

Подразделение (OU)=__________________________________________________________
Организация (O)=_____________________________________________________________
Населенный пункт (L)=________________________________________________________

Область (S)=_________________________________________________________________

Страна (C)=RU

Электронная почта (E)=_______________________________________________________

ИНН (INN)=___________________________________________________________________
Область использования сертификата:_____________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
Средство электронной цифровой подписи: СКЗИ «КриптоПро CSP» версии _____

Алгоритм ГОСТ Р 34.10-2001

Лицо, запрашивающее сертификат ___________________________/________________
(расшифровка подписи)
"___" ____________ 20___г.

Данные о работающем сотруднике, занимаемой им должности, наименовании и местонахождении организации подтверждаю.

Руководитель организации ________________________/__________________

"___" ____________ 20___г.
М.П.
Подписанное заявление следует переслать по адресу:

150001, г. Ярославль, Московский проспект, 12